
Tømrermester Torben Sørensen ApS

CVR-nr.: 44010445

Højbovej 10
7620 Lemvig

Årsrapport
24. april 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2024

Torben Luddahl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Torben Sørensen ApS
Højbovej 10
7620 Lemvig

Telefonnummer: 28919228
e-mailadresse: ts@tømrertorben.dk

CVR-nr.: 44010445
Regnskabsår: 24/04/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Vestjysk Bank
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54.045 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, særligt henset til at der kun har været drift i cirka ½ år og at opstartsomkostninger herunder køb af værktøj der kan småanskaffes samt arbejdstøj med logo er omkostningsført.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		908.893
Personaleomkostninger	1	-830.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.697
Resultat af ordinær primær drift		71.896
Andre finansielle indtægter		173
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.252
Andre finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		69.817
Skat af årets resultat	2	-15.772
Årets resultat		54.045
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		54.045
I alt		54.045

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.103
Materielle anlægsaktiver i alt		395.103
Anlægsaktiver i alt		395.103
Råvarer og hjælpematerialer		9.743
Varebeholdninger i alt		9.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.008
Tilgodehavende skat		14.550
Periodeafgrænsningsposter		40.817
Tilgodehavender i alt		755.494
Likvide beholdninger		118.081
Omsætningsaktiver i alt		883.318
AKTIVER I ALT		1.278.421

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		244.045
Egenkapital i alt		304.045
Hensættelse til udskudt skat		15.322
Hensatte forpligtelser i alt		15.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.241
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		411.252
Skyldig moms og afgifter		134.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.758
Periodeafgrænsningsposter		100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.054
Gældsforpligtelser i alt		959.054
PASSIVER I ALT		1.278.421

Egenkapitalopgørelse 24. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	10.000	190.000	0	0	200.000
Årets resultat	0	0	54.045	0	54.045
Overført fra overkurs ved emission	0	-190.000	190.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	60.000	0	244.045	0	304.045

Ved selskabets stiftelse blev der indbetalt selskabskapital DKK 50.000 til kurs 100.

Ved selskabets opstart af aktivitet blev selskabskapitalen forhøjet fra DKK 50.000 til DKK 60.000 til kurs 2.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	748.811
Pensionsbidrag	92.030
Andre omkostninger til social sikring	6.909
Refusioner	-17.450
	<u>830.300</u>

2. Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	450
Ændring af udskudt skat	15.322
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>15.772</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Hele selskabets kapital ejes af TLS Holding Lemvig ApS, Højbovej 10, 7620 Lemvig (cvr 41771186).

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har lånt penge af sin aktionær. Beløbet er forrentet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	3

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis